Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

& 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Elektro sistem

Senzor, pritisak
izduvnih gasova
MEAT&DORIA
MD82358E

Sifra proizvoda: IC-E2B4EC
Cena: 8557.18 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Exhaust fumes pressure sensor (number of pins: 3,) fits: VOLVO C30, C70 1l, S40 1I, S60 1, S80 II,
V50, V70 I, V70 1ll, XC70 I, XC90 I; FORD C-MAX, FOCUS C-MAX, FOCUS II, GALAXY Il 1.6D-2.7D

01.01-

Broj pinova: 3.0 kom | Broj Zica: 2.0 kom | Oblik utika¢a: oval | Sifra proizvoda: IC-E2B4EC

OE Sifre

82358

AS4881

6PP 009 409-271
1474004
DPS00010
551000

10.3268

304 837

6PP 009 409-271
70668301

7472358

ARTNR_Z_TCD
AUTLOG

BEHR HELLA SERVICE
BOUGICORD

DELPHI

ERA

FACET

HANS PRIES

HELLA

HERTH+BUSS

HOFFER
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SEB 2108 LUCAS
82358 MEAT&DORIA
0906206 METZGER
0906258 METZGER
714 801 0001 MEYLE

XEPS113 QUINTON HAZELL
84.359 SIDAT
V25-72-1104 VEMO
1315 622 FORD
1315 684 FORD
1415 606 FORD
1496 208 FORD
1.366.758 FORD
1.381.208 FORD
1.382.257 FORD
1.416.652 FORD
1.436.292 FORD
3M5A 5L200 AA FORD
3M5A 5L200 AB FORD
3M5A-5H209-BF FORD
3M5A-5L209-AH FORD
6571-5H209-AC FORD
C2C 39730 JAGUAR
C2711185 JAGUAR
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C274252 JAGUAR

LRO 08463 LAND ROVER
LR0O07083 LAND ROVER
Y401-20-360 MAZDA
Y642-18-215A MAZDA
Y642-18-215B MAZDA
Y650-18-215 MAZDA
Y650-18-215A MAZDA

30 684 336 VOLVO
30.677.944 VOLVO
30.731.397 VOLVO
30.750.460 VOLVO
30.757.183 VOLVO
307.57.189 VOLVO
31293 629 VOLVO
31.319.368 VOLVO

8 699 530 VOLVO
Deklaracija

Model: Senzor, pritisak izduvnih gasova MEAT&DORIA MD82358E IC-E2B4EC

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: MD82358E

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Strana 3 0d 5


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo

aul INA 172, 11010, B g Online prodavnica
ulevar , , Beogra : : is.
& 060/3467-028 https://ovlasceniservis.com/

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOI 3A YINIATY
wndgpa

ynnaTtunay nnakatha BaJlyTa M3HOC
189 RSD = 8.557,18
CBpxa niahatba a4YyH npvmMaoua
. . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-E2B4EC-ovlasceni
mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)
npumanad, IC-E2B4EC-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
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noTnuc yniaaTtmnoua

MEeCTo 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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